1

股票代码：603225         股票简称：新凤鸣          公告编号：2022-115

转债代码：113623         转债简称：凤 21 转债

新凤鸣集团股份有限公司

2022 年三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新凤鸣集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所上市

公司自律监管指引第 3 号行业信息披露：第十三号——化工》要求，现将 2022

年三季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2022年1-9月

产量（万吨）

2022年1-9月

销量（万吨）

2022年1-9月

营业收入（万元）

POY 304.02 290.58 2,084,928.82

FDY 89.08 84.71 665,406.02

DTY 48.43 42.12 376,965.56

短纤 30.90 28.38 196,929.23

PTA 22.51 26.85 143,744.71

二、主要产品价格变动情况

主要产品
2022年1-9月不含税

平均售价（元/吨）

2021年1-9月不含税平

均售价（元/吨）
变动比率（%）

POY 7,175.18 6,502.16 10.35

FDY 7,854.98 7,166.96 9.60

DTY 8,949.72 8,637.98 3.61

短纤 6,939.30

PTA 5,354.55 4,047.90 32.28

三、主要原材料价格波动情况

主要原料

2022年1-9月

不含税平均进价

（元/吨）

2021年1-9月

不含税平均进价

（元/吨）

变动比率（%）

PTA 5,581.55 4,237.03 31.73

MEG 4,198.62 4,572.73 -8.18

PX 7,672.54 5,546.29 38.34

2

四、其他说明

以上生产经营数据来自本公司内部统计，为投资者及时了解公司生产经营概

况之用，该等数据未经审计，也并未对本公司未来经营情况作出任何明示或者默

示的预测或者保证，敬请投资者谨慎使用。

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2022 年 10 月 28 日